
 
 

Preisliste  
(gültig ab 22. März 2019) 

 
    
Umweltplakette  Nicht-AU-Betriebe AU-Betriebe 
    
klassisch rund  2,30 € 1,30 € 
    
klassisch rund mit savesto-Werbung  1,80 € 0,95 € 
    
mit Werbung vorne + durchsichtigen Rahmen  2,90 € 1,90 € 
    
mit Werbung vorne + weißen Rahmen 
(Sonderpreis da Abverkauf) 

 1,90 € 1,50 € 

 
 
 
Schablonen 
 
Pro 50 Plaketten: 1 Schablone gratis 
Zusätzliche Schablone       2,30 € 
 
 
Tool-Nutzung 
 
Tool beim Kauf der Plaketten bei uns     0,00 € 
Toolnutzung ohne Plaketten (jährlich)    auf Anfrage 
 
 
Versandkosten 
 
Bis 5 kg  max. 120 x 60 x 60 cm   6,90 €  
Bis 10 kg  max. 120 x 60 x 60 cm           12,00 € 
 
 
Erstellung Logo für Umweltplakette    24,95 € 
 
 
 
 
 

• Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt., Änderungen vorbehalten 


